
ROZKŁAD ZAJĘĆ

II ROK PEDAGOGIKA SPECJALNA -STUDIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE CYKL "B"

II ZM/PC 1,2

Data

Godzina

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

17.25-18.10

21 grudzień 2024

22 grudzień 2024

9 listopad 2024

13 październik 2024

16.35-17.20

12 październik 2024

11.20-12.05 12.10-12.55 13.15-14.00

26 październik 2024

27 październik 2024

grupa 

ćwiczeniowa
8.00 - 8.45 8.50 - 9.35 9.40 - 10.25 10.30-11.15 18.15-19.00 19.05-19.5014.05-14.50 14.55-15.40 15.45-16.30Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8 grudzień 2024

7 grudzień 2024

23 listopad 2024

24 listopad 2024

10 listopad 2024

5 styczeń 2025

4 styczeń 2025

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-wykład-

dr E. Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

LEKTORAT

LEKTORAT

LEKTORAT

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-wykład-dr 

D.Wiśniewska
Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

wykład-dr M.Sędzicki

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

wykład-dr M.Sędzicki

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-ćwiczenia-dr 
M.Sędzicki                                                                                        
Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi-ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-ćwiczenia-dr 
M.Sędzicki                                                                                                          
Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-                                        
mgr M.Aleksandrowska 

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

ćwiczenia-dr M.Sędzicki

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

ćwiczenia-dr M.Sędzicki

Dydaktyka specjalna-wykład-dr J.Gasik-

Daszkowska odwołane

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-wykład-dr 

D.Wiśniewska
Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-wykład-dr 

D.Wiśniewska

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi-ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin                                                                                      
Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-ćwiczenia-                          
dr M.Sędzicki

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi-ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin                                                                                                      
Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-ćwiczenia-                          
dr M.Sędzicki

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-wykład-

dr J.Gasik-Daszkowska - odwołane

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-wykład-

dr E. Młynarczyk-Karabin

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-wykład-

dr J.Gasik-Daszkowska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Dydaktyka specjalna-wykład-dr J.Gasik-

Daszkowska

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

wykład-dr M.Sędzicki

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-

mgr M.Aleksandrowska 

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-mgr 
M.Aleksandrowska                                                                     
Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi-ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin             

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-

mgr M.Aleksandrowska                      

przeniesiono na 09.11.2024

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-

mgr M.Aleksandrowska

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-

mgr M.Aleksandrowska

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                          

mgr S. Kwiatkowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                           

mgr S. Kwiatkowska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-wykład-

vacat

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

ćwiczenia-dr M.Sędzicki

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

ćwiczenia-dr M.Sędzicki

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-wykład-

dr E. Młynarczyk-Karabin

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                        

mgr S. Kwiatkowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                       

mgr S. Kwiatkowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                        

mgr S. Kwiatkowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                        

mgr S. Kwiatkowska

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi-wykład-dr E. Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-wykład-dr E. Młynarczyk-Karabin

Dydaktyka specjalna-wykład-dr J.Gasik-

Daszkowska

Dydaktyka specjalna-wykład-dr J.Gasik-

Daszkowska

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży-

ćwiczenia-dr D.Wiśniewska

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-wykład-

dr J.Gasik-Daszkowska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-wykład-

vacat



gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

gr.1

gr.2

19 styczeń 2025

18 styczeń 2025

SESJA

9

10

15-16.02.2025

22-23.02.2025

8

8 luty 2025

9 luty 2025

2 luty 2025

1 luty 2025

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-wykład-

dr J.Gasik-Daszkowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                       

mgr S. Kwiatkowska

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Dydaktyka specjalna-ćwiczenia-mgr 

M.Maciątek

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

ćwiczenia-dr M.Sędzicki

Podstawy edukacji integracyjnej i włączającej-

ćwiczenia-dr M.Sędzicki

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                        

mgr S. Kwiatkowska

LEKTORAT

LEKTORAT

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                       

mgr S. Kwiatkowska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-

mgr M.Aleksandrowska

Metodyka wychowania fizycznego-ćwiczenia-

mgr M.Aleksandrowska

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-

ćwiczenia-dr E.Młynarczyk-Karabin

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Diagnostyka w pedagogice specjalnej-

ćwiczenia-mgr P.Jeruszka

Wprowadzenie do komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej-ćwiczenia-mgr 

I.Szczepankowska

 Rodzina dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi-ćwiczenia-                                         

mgr S. Kwiatkowska


